

Servicii de proiectare a sistemii de canalizare din s.Sofia raionul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 15481-2-3-3-1п Электроснабжение (КНС N5) СБО

Valoarea de deviz 17 339,34 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electromontaj				
1	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЯЭ1424-0004УХЛ4	buc	1,0000	332,934 136,654	332,934 136,654
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Ш5940-2874	buc	1,0000	285,104 136,654	285,104 136,654
3	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor rețelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm ²	100 fire	0,1500	1 617,800 968,687	242,670 145,303
4	11-02-022-01	Dispozitiv ДПЭ-3	buc	1,0000	59,390 59,390	59,390 59,390
5	11-02-022-01	Dispozitiv ТУДЭ1-2	buc	1,0000	59,390 59,390	59,390 59,390
6	08-03-525-1	Intreruptor ВПК-2110	buc	1,0000	262,566 120,509	262,566 120,509
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,7000	1 086,094 714,984	760,266 500,489
8	590-1001	Cablu АКВВГ 4*2,5	m	45,0000	24,167 0,000	1 087,497 0,000
9	590-1012	Cablu КВВГ 4*1.0	m	15,0000	8,083	121,245

					0,000	0,000
10	590-1019	Cablu KF 4*1,0	m	10,0000	16,625	166,250
					0,000	0,000
11	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,1800	4 065,533	731,796
					1 775,928	319,667
12	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0100	7 175,200	71,752
					2 733,100	27,331
13	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,2500	5 200,084	1 300,021
					2 392,888	598,222
14	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,0500	8 127,780	406,389
					2 000,800	100,040
15	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	1,0000	384,303	384,303
					190,855	190,855
16	08-03-524-1	Cutie ЯРП-20У3	buc	1,0000	1 162,588	1 162,588
					161,448	161,448
17	245163	Manson	buc	16,0000	6,578	105,248
					0,000	0,000
18	245165	Suspendare	buc	5,0000	195,833	979,165
					0,000	0,000
19	245169	Clema	buc	2,0000	80,833	161,666
					0,000	0,000
20	245163	Manson	buc	1,0000	6,578	6,578
					0,000	0,000
21	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,2500	2 840,336	710,084
					1 095,540	273,885
		<i>Прямые затраты</i>	Lei			9 396,902
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			636,713
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			10 033,615
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			204,908
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			10 238,523
		<i>Cheltuieli de regie</i>	65,00 %			1 839,394
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			12 077,917
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			241,558

		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				12 319,475 2 829,837
		2. Utilaj				
22	577-1027	Dulap ЯЭ1424-0004УХЛ4	buc	1,0000	611,666 0,000	611,666 0,000
23	577-1029	Dulap Ш5940-2874	buc	1,0000	430,833 0,000	430,833 0,000
24	577-1030	Dispozitiv ДПЭ-3	buc	1,0000	825,000 0,000	825,000 0,000
25	577-1031	Dispozitiv ТУДЭ1-2	buc	1,0000	262,500 0,000	262,500 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 129,999

		Прямые затраты	Lei	14 449,45
		Taxa de valoare adaugata	20,00 %	2 889,89
		Total deviz: Inclusiv salariu		17 339,34 2 829,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de proiectare a sistemii
de canalizare din s.Sofia raionul
Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 15481-2-3-3-1п
Электроснабжение (КНС N5) СБО**

Valoarea de deviz 17 339,34 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.10.2020

№				Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15481-2-3-3-1П:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	49,0780	57,66	2 829,837
		Total manopera				2 829,82

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0001	47 500,00	4,750
2.	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0000	53 200,00	0,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0011	15 600,00	17,160
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0006	35 300,00	21,180
5.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0010	10 450,00	10,450
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0026	11 360,00	29,536
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0000	0,00	0,000
8.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,1120	37,00	41,145
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0100	25,00	0,250
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5850	47,50	27,788
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,0700	27,17	137,732
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4018	60,00	24,108
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,0700	6,00	30,420
14.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0203	11 360,00	230,608
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0350	53,20	1,862
16.	1019852	Vopsea	kg	0,9772	36,11	35,286
17.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,5000	3,75	1,875
18.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2860	40,00	11,440
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0140	9 800,00	137,200
20.	245163	Manson	buc	17,0000	6,58	111,826
21.	245165	Suspendare	buc	5,0000	195,83	979,165
22.	245169	Clema	buc	2,0000	80,83	161,666
23.	500-9081	Furtun diam. 48 IIIЭМ	m	5,0000	22,08	110,415
24.	500-96025	Teava diam. 25 mm	m	18,0000	5,21	93,744
25.	500-96028	Teava diam. 28 mm	m	25,0000	7,21	180,200
26.	500-96050	Teava diam. 50 mm	m	1,0000	22,92	22,916
27.	5009030	Flanse	10 buc	0,4386	144,17	63,231
28.	5009031	Scoabe	10 buc	3,4290	16,67	57,148
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,5000	1,48	0,740
30.	5009062	Papuci de cablu	buc	22,5000	4,25	95,625
31.	5009070	Racordari	10 buc	0,0500	37,50	1,875
32.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,7700	2,92	19,741
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	200,00	4,160
34.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	3,3500	0,00	0,000
35.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0352	148,00	5,209
36.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0739	148,00	10,937
37.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,3530	148,00	52,244
38.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0055	30,00	0,165
39.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0217	20,00	0,434
40.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0137	65,00	0,890
41.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,3620	135,00	48,870
42.	542-9033	Intreruptor ВПК-2110	buc	1,0000	58,92	58,916
43.	542-9034	Cutie ЯРП-20У3	buc	1,0000	833,33	833,333
44.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	89,83	4,312

45.	544-0089	Cutie cu cleme	buc	1,0000	57,50	57,500
46.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1060	91,00	9,646
47.	577-1027	Dulap ЯЭ1424-0004УХЛ4	buc	1,0000	611,67	611,666
48.	577-1029	Dulap Ш5940-2874	buc	1,0000	430,83	430,833
49.	577-1030	Dispozitiv ДПЭ-3	buc	1,0000	825,00	825,000
50.	577-1031	Dispozitiv ТУДЭ1-2	buc	1,0000	262,50	262,500
51.	590-1001	Cablu АКВВГ 4*2,5	m	45,0000	24,17	1 087,497
52.	590-1012	Cablu КВВГ 4*1.0	m	15,0000	8,08	121,245
53.	590-1019	Cablu КГ 4*1,0	m	10,0000	16,63	166,250
Total materiale de construcții						7 252,69

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8337	171,90	143,314
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,1000	20,00	42,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,1000	20,00	42,000
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	10,6080	20,00	212,160
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,6298	94,50	626,516
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,5100	160,00	81,600
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,5100	45,00	22,950
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3100	22,00	6,820
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,4519	25,00	86,298
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1400	10,50	1,470
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8337	215,00	179,247
Total utilaje de construcții						1 444,38

Прямые затраты	Lei	14 449,45
Taxa de valoare adaugata	20,00 %	2 889,89

Total deviz:

17 339,34

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Servicii de proiectare a sistemii de canalizare din s.Sofia raionul Hincesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Valoare, lei
---	---	------	--------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse			Consum de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electromontaj				
1	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЯЭ1424-0004УХЛ4	buc			332,934
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	37,00	5,550
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,11	0,722
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	171,90	20,628
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	94,50	79,380
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	160,00	46,400
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	45,00	13,050
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	215,00	25,800
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИИ5940-2874	buc			285,104
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,11	0,722
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	171,90	12,033
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	94,50	67,095
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	215,00	15,050
3	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire			1 617,800
						968,687
	1	Muncitor	h-om	16,8000	57,66	968,687
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0001	53 200,00	0,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	25,00	0,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	4,25	433,500
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1000	200,00	20,000
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,0200	148,00	150,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	30,00	0,300
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	20,00	2,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0800	135,00	10,800
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1000	89,83	8,980
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2000	91,00	18,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	171,90	1,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	215,00	2,153
4	11-02-022-01	Dispozitiv ДПЭ-3	buc			59,390
						59,390
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,390
5	11-02-022-01	Dispozitiv ТУДЭ1-2	buc			59,390
						59,390
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,390
6	08-03-525-1	Intreruptor ВПК-2110	buc			262,566
						120,509
	1	Muncitor	h-om	2,0900	57,66	120,509

	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	47,50	3,087
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	27,17	16,571
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	60,00	0,420
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	6,00	3,660
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	53,20	0,319
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	36,11	1,444
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 800,00	19,600
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,25	13,175
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,92	2,916
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	89,83	0,539
	542-9033	Intreruptor ВПК-2110	buc	1,0000	58,92	58,916
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	91,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	171,90	0,688
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	94,50	12,285
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	215,00	0,860
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 086,094
						714,984
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,984
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 600,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 300,00	30,257
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,657
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	148,00	0,613
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	20,00	0,191
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	135,00	67,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	171,90	67,041
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	215,00	83,850
8	590-1001	Cablu АКВВГ 4*2,5	m			24,167
						0,000
	590-1001	Cablu АКВВГ 4*2,5	m	1,0000	24,17	24,167
9	590-1012	Cablu КВВГ 4*1.0	m			8,083
						0,000
	590-1012	Cablu КВВГ 4*1.0	m	1,0000	8,08	8,083
10	590-1019	Cablu КГ 4*1,0	m			16,625
						0,000
	590-1019	Cablu КГ 4*1,0	m	1,0000	16,63	16,625
11	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 065,533
						1 775,928
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,928
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 600,00	34,667
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	38,850
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	60,00	49,200
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	36,11	24,556
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	40,00	26,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	144,17	147,050
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	16,67	68,333
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	2,92	23,328
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	148,00	11,839
	500-96025	Teava diam. 25 mm	m	100,0000	5,21	520,800
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	65,00	1,950
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	171,90	80,794

	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	20,00	400,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	94,50	606,689
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	215,00	101,050
12	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			7 175,200 ----- 2 733,100
	1	Muncitor	h-om	47,4000	57,66	2 733,100
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 600,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	38,900
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	27,17	271,700
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	60,00	49,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	6,00	60,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	36,11	24,600
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	40,00	26,000
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	16,67	68,300
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	2,92	23,300
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	148,00	11,800
	500-96050	Teava diam. 50 mm	m	100,0000	22,92	2 291,600
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	65,00	1,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	171,90	156,400
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	20,00	616,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	94,50	606,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	215,00	195,700
13	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			5 200,084 ----- 2 392,888
	1	Muncitor	h-om	41,5000	57,66	2 392,888
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 600,00	31,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	38,852
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	60,00	49,200
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	36,11	24,556
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	40,00	26,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	144,17	147,048
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	16,67	68,332
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	2,92	23,328
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	148,00	11,840
	500-96028	Teava diam. 28 mm	m	100,0000	7,21	720,800
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	65,00	2,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	171,90	137,520
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	20,00	536,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	94,50	606,688
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	25,00	211,752
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	215,00	172,000
14	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			8 127,780 ----- 2 000,800
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,800
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	47 500,00	95,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	15 600,00	62,400
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	11 360,00	590,720
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	38,840
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	27,17	592,220
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	6,00	130,800
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	3,75	37,500
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	16,67	416,640
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,48	14,800
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	37,50	37,500
	500-9081	Furtun diam. 48 ИЭМ	m	100,0000	22,08	2 208,300
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	2,92	14,580
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	171,90	37,820
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	94,50	1 691,560
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,000

	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	215,00	47,300
15	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			384,303
						190,855
	1	Muncitor	h-om	3,3100	57,66	190,855
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,50	2,328
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	27,17	33,143
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	53,20	1,064
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	36,11	1,083
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 800,00	19,600
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,92	2,916
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	148,00	4,588
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	148,00	29,600
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,060
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	89,83	1,797
	544-0089	Cutie cu cleme	buc	1,0000	57,50	57,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	91,00	3,640
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	171,90	0,344
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	94,50	23,625
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	215,00	0,430
16	08-03-524-1	Cutie ЯРП-20У3	buc			1 162,588
						161,448
	1	Muncitor	h-om	2,8000	57,66	161,448
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,590
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	25,00	0,050
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2710	47,50	12,873
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	60,00	1,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0090	53,20	0,479
	1019852	Vopsea	kg	0,0680	36,11	2,455
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	9 800,00	98,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	4,25	17,425
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,92	2,916
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,960
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0070	89,83	0,629
	542-9034	Cutie ЯРП-20У3	buc	1,0000	833,33	833,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	91,00	2,184
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0110	171,90	1,891
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	94,50	13,230
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	22,00	5,060
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1400	10,50	1,470
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0110	215,00	2,365
17	245163	Manson	buc			6,578
						0,000
	245163	Manson	buc	1,0000	6,58	6,578
18	245165	Suspendare	buc			195,833
						0,000
	245165	Suspendare	buc	1,0000	195,83	195,833
19	245169	Clema	buc			80,833
						0,000
	245169	Clema	buc	1,0000	80,83	80,833
20	245163	Manson	buc			6,578
						0,000

	245163	Manson	buc	1,0000	6,58	6,578
21	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 840,336
						1 095,540
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,540
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10 450,00	41,800
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	37,00	20,352
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	27,17	222,760
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	6,00	49,200
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	11 360,00	922,432
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	36,11	72,220
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	16,67	25,000
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	171,90	32,660
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	94,50	317,520
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	215,00	40,852
		2. Utilaj				
22	577-1027	Dulap ЯЭ1424-0004УХЛ4	buc			611,666
						0,000
	577-1027	Dulap ЯЭ1424-0004УХЛ4	buc	1,0000	611,67	611,666
23	577-1029	Dulap Ш5940-2874	buc			430,833
						0,000
	577-1029	Dulap Ш5940-2874	buc	1,0000	430,83	430,833
24	577-1030	Dispozitiv ДПЭ-3	buc			825,000
						0,000
	577-1030	Dispozitiv ДПЭ-3	buc	1,0000	825,00	825,000
25	577-1031	Dispozitiv ТУДЭ1-2	buc			262,500
						0,000
	577-1031	Dispozitiv ТУДЭ1-2	buc	1,0000	262,50	262,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.